PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ROMA DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA ENFERMEIRO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO Nº 007-2023

Inscrição  Nome Nota   Prova Classificação

002 Jaqueline Oliveira De Campos 35 1º lugar

003 Iris Ester Amorim Dias 15 2º lugar

001 Nádia Antoniazzi 10 3º lugar

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Roma do Sul, 27 de novembro de 2023.

______________________

Douglas Favero Pasuch

        Prefeito Municipal

PUBLIQUE-SE:

Afixado no mural em: 27/11/2023.

Retirado em:_______/________/________.

                                             _________________________

                                                                                              Secretaria da Administração